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Yttrande över Trafikförändringar i SL-trafiken 2014/2015 

 
Kommunstyrelsens beslut 
 

Förslag till yttrande godkänns. 
 

Beslutsnivå 

Kommunkommunstyrelsen 

 
Ärendebeskrivning 

Stockholms läns landstings trafikförvaltning föreslår viss utökad turtäthet 

under rusningstid för att minska trängseln på bussarna, vissa nya avgångar 

kvällstid för att underlätta resande, några linjeomläggningar samt en ny linje 

till Hålludden. Förändringarna är bra, men i några fall svåra att bedöma 

effekterna av fullt ut. Trafikförvaltningens målsättning med förändringarna i 

Värmdötrafiken: 

 Förbättra lokala linjer till resmål i Värmdö: Värmdö köpcentrum, 

Gustavsbergs Centrum, Värmdö Marknad, Artipelag och Hemmesta 

Centrum. 

 Förbättra förbindelserna till Nacka Forum och Sickla. 

 Utveckla snabba direktlinjer till centrala Stockholm. 

 Minska glappet mellan rusnings- och lågtrafik, kvällstrafik/helgtrafik 

för att bättre matcha nya livsstilar och arbetstider. 

 Förenkla busslinjenätet. 

 
Handlingar i ärendet 

Tjänsteskrivelse, Yttrande över Trafikförändringar i SL-trafiken 2014/2015, 

2014-04-09. 

Yttrande 

 
Reservationer och protokollsanteckningar 

S-gruppen lämnar följande protokollsanteckning:  

”Vi socialdemokrater noterar att förslaget från SL innebär några 

förbättringar men ett flertal försämringar. Om alla menar allvar med att 

kollektivtrafikresandet måste öka, för miljöns och framkomlighetens skull, 

så är förslag från SL inte bra. Det borde ske en utökning av 

kollektivtrafikens utbud. Värmdö är en kommun som växer. Därtill kommer 

sträckan Värmdö-Stockholm ha stora trafikstörningar under många år framåt 

pga. ombyggnationen i Slussen och ny Skurubro. Därför skulle fler behöva 

åka kollektivt, när framkomligheten minskar. Det går att stimulera om 

utbudet av resor ökar. På så vis kan också de bilar som måste pendla, 

komma fram på de begränsade vägbanorna. Vi anser därför att SL borde öka 

turtätheten enligt de förslag som presenterats men avstå de försämringar 

som presenterats. Vi kommer i särskild ordning skicka in ett detaljerat 

förslag om trafikförändringar vi tror skulle underlätta resandet med 

kollektivtrafik nästa år.” 
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Sändlista 

Stockholms läns landsting 
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